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Présidente et courrier

Marie-Ghislaine Gasnet
pa_toulouse@udppc.asso.fr
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Secrétaire Physique (olympiades)
Claudine Cayron Marie-Ghislaine Gasnet
cayronclaudine@gmail.com marie.gasnet@gmail.com
Tiésoriére Autres membres
Florence Trogneux Cécile Baron Sylvie Pardessus
tresorerie_toulouse@udppe.asso.fr cecilebaron.cga@gmail.com | sylvie.pardessus@gmail.com
Chimie (olympiades) Cathy Paris Christian Pélissier
paris.cathy31@gmail.com | christian.pelissier@ac-toulouse.fr
Mireille Galian I thy31@gmail hristian. pelissier@ac-toulouse.f
mireille.galian@wanadoo.fr , . R
Emelyne Renaglia Denis Vivares
Collége emelyne.renaglia@ac-toulouse.fr [ denis.vivares@ac-toulouse.fr

Florian Grut
lareckus@gmail.com
Physique
Paul Colin

paul-andre.colin@ac-toulouse.fr
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